АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                                                                                        № 7

п. Факел Социализма

О закладке электронных

похозяйственных книг учета личных

подсобных хозяйств граждан на

территории п. Факел Социализма и п.

Вавилонский Поспелихинского

района Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от

07.07.2003 г.  №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом

Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка

ведения похозяйственных книг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести закладку электронной похозяйственной книги на период

2024-2028 гг.:

 похозяйственная книга  п. Факел Социализма № 9023;

 похозяйственная книга  п. Вавилонский № 92633;

2. Начать работу по закладке электронных  похозяйственных книг

учета личных подсобных хозяйств с 10.01.2024 года.

3. Ведение книг осуществляется на основании сведений,

предоставляемых на добровольной основе главой ЛПХ или иными членами

ЛПХ.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации

Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                     В.Н.Рытов